2017年第一期市直医疗卫生计生单位公开招聘工作人员笔试入围参加面试人员名单的公告

根据市人力资源和社会保障局、市卫生计生委《关于2017年第一期市直医疗卫生计生单位公开招聘工作人员的通知》（衢市人社公【2017】72号）、市人力资源和社会保障局《关于公布2017年第一期市直医疗卫生单位公开招聘工作人员最低录用控制分数线的通知》精神，现将2017年第一期市直医疗卫生计生单位公开招聘工作人员笔试入围参加面试人员公布如下(名单如下)；请参加面试的考生于2017年6月22日上午8:30至12:00携带身份证、准考证到市卫生计生委（荷五路58号）1号楼101办公室领取面试通知单。

报考单位：市人民医院

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位
	笔试成绩

	1
	2017001314
	林慧晶
	女
	口腔科医师2
	76

	2
	2017001315
	赵杰
	男
	口腔科医师2
	63

	3
	2017001316
	任锦杰
	男
	口腔科医师2
	62

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位
	笔试成绩

	1
	2017001320
	严富华
	男
	胃肠外科医师3
	71

	2
	2017001323
	刘建阳
	男
	胃肠外科医师3
	71

	3
	2017001322
	樊建平
	男
	胃肠外科医师3
	65

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位
	笔试成绩

	1
	2017001325
	赵黎明
	男
	消化内科医师5
	66

	2
	2017001326
	江国标
	男
	消化内科医师5
	61

	3
	2017001327
	王贵平
	男
	消化内科医师5
	60

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位
	笔试成绩

	1
	2017001202
	江淼
	男
	全科医师6
	59

	2
	2017001201
	罗登攀
	男
	全科医师6
	57

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位
	笔试成绩

	1
	2017001205
	蔡颖畅
	男
	肛肠外科医师7
	50

	2
	2017001206
	罗延恒
	男
	肛肠外科医师7
	50

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位
	笔试成绩

	1
	2017001209
	胡川笑
	女
	神经电生理检查医师8
	52

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位
	笔试成绩

	1
	2017001215
	江元
	男
	乳甲外科医生11
	61

	2
	2017001212
	郑晓冬
	男
	乳甲外科医生11
	54

	3
	2017001213
	柴腾蛟
	男
	乳甲外科医生11
	51

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位
	笔试成绩

	1
	2017001702
	周伟
	男
	康复技师13
	61

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位
	笔试成绩

	1
	2017001219
	王元丽
	女
	耳鼻喉科医师14
	59

	2
	2017001221
	伍晓蕾
	女
	耳鼻喉科医师14
	53

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位
	笔试成绩

	1
	2017001610
	柴余辉
	男
	麻醉医师15
	85

	2
	2017001606
	吴齐章
	男
	麻醉医师15
	70

	3
	2017001608
	喻刚国
	男
	麻醉医师15
	70

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位
	笔试成绩

	1
	2017001328
	黄渭涛
	男
	放射医师17
	76

	2
	2017001329
	周国平
	男
	放射医师17
	64

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位
	笔试成绩

	1
	2017001719
	叶绚琳
	女
	放射技师18
	66

	2
	2017001720
	祝永芬
	女
	放射技师18
	65

	3
	2017001721
	方敏
	女
	放射技师18
	51

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位
	笔试成绩

	1
	2017001510
	江燕秋
	女
	药剂师19
	78

	2
	2017001508
	余王梅
	女
	药剂师19
	69

	3
	2017001504
	汪家辉
	男
	药剂师19
	68

	4
	2017001505
	洪志琴
	女
	药剂师19
	68

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位
	笔试成绩

	1
	2017001404
	罗梦婷
	女
	检验技师21
	80

	2
	2017001405
	潘清波
	女
	检验技师21
	76

	3
	2017001401
	钱帅
	男
	检验技师21
	68

	4
	2017001403
	朱扬帆
	女
	检验技师21
	68

	5
	2017001407
	黄至英
	女
	检验技师21
	67

	6
	2017001406
	李邦健
	女
	检验技师21
	64

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位
	笔试成绩

	1
	2017001410
	水婷
	女
	输血科技师22
	70

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位
	笔试成绩

	1
	2017000627
	余美燕
	女
	护士24
	78

	2
	2017000504
	陈盼盼
	女
	护士24
	77

	3
	2017000215
	朱丽婷
	女
	护士24
	76

	4
	2017000403
	陈雯
	女
	护士24
	76

	5
	2017000216
	蓝一舟
	女
	护士24
	75

	6
	2017000607
	龚佳煜
	女
	护士24
	74

	7
	2017000613
	缪梦萍
	女
	护士24
	74

	8
	2017000224
	罗玉方
	女
	护士24
	73

	9
	2017000318
	吴婷婷
	女
	护士24
	73

	10
	2017000207
	王军
	男
	护士24
	72

	11
	2017000209
	崔吕玲
	女
	护士24
	72

	12
	2017000217
	邵眉梅
	女
	护士24
	72

	13
	2017000223
	王荣
	女
	护士24
	72

	14
	2017000230
	周敏慧
	女
	护士24
	72

	15
	2017000319
	洪倩
	女
	护士24
	72

	16
	2017000516
	余小翠
	女
	护士24
	72

	17
	2017000712
	江旭丽
	女
	护士24
	72

	18
	2017000201
	琚冰珂
	女
	护士24
	71

	19
	2017000220
	郑帅
	女
	护士24
	71

	20
	2017000315
	江倩倩
	女
	护士24
	71

	21
	2017000422
	汪雯雯
	女
	护士24
	71

	22
	2017000603
	余佳媛
	女
	护士24
	71

	23
	2017000109
	封风娟
	女
	护士24
	70

	24
	2017000310
	蒋李蓓
	女
	护士24
	70

	25
	2017000119
	王轶
	女
	护士24
	69

	26
	2017000208
	谷楠楠
	女
	护士24
	69

	27
	2017000320
	姜金霞
	女
	护士24
	69

	28
	2017000713
	罗静
	女
	护士24
	69

	29
	2017000302
	曾婷婷
	女
	护士24
	68

	30
	2017000329
	郑黛妃
	女
	护士24
	68

	31
	2017000411
	许佩
	女
	护士24
	68

	32
	2017000419
	方晓丽
	女
	护士24
	68

	33
	2017000505
	舒春春
	女
	护士24
	68

	34
	2017000629
	郑馨
	女
	护士24
	68

	35
	2017000104
	赵慧
	女
	护士24
	67

	36
	2017000225
	王媛媛
	女
	护士24
	67

	37
	2017000323
	董建
	男
	护士24
	67

	38
	2017000326
	余婷婷
	女
	护士24
	67

	39
	2017000402
	郑凯旋
	女
	护士24
	67

	40
	2017000524
	吴群群
	女
	护士24
	67

	41
	2017000601
	苏玉麒
	女
	护士24
	67

	42
	2017000604
	董玉茹
	女
	护士24
	67

	43
	2017000614
	徐寒艳
	女
	护士24
	67

	44
	2017000118
	阮秋燕
	女
	护士24
	66

	45
	2017000125
	周垚莹
	女
	护士24
	66

	46
	2017000303
	王瑜
	女
	护士24
	66

	47
	2017000312
	赵凌斐
	女
	护士24
	66

	48
	2017000314
	汪斯文
	女
	护士24
	66

	49
	2017000327
	王建超
	女
	护士24
	66

	50
	2017000611
	吴梦萍
	女
	护士24
	66

	51
	2017000618
	周倩倩
	女
	护士24
	66

	52
	2017000705
	郑晓贞
	女
	护士24
	66

	53
	2017000710
	叶美婷
	女
	护士24
	66

	54
	2017000718
	祝永芳
	女
	护士24
	66

	55
	2017000114
	李霞
	女
	护士24
	65

	56
	2017000129
	周璐
	女
	护士24
	65

	57
	2017000212
	季晓芝
	女
	护士24
	65

	58
	2017000324
	汪珍珍
	女
	护士24
	65

	59
	2017000406
	林晓瑜
	女
	护士24
	65

	60
	2017000717
	祝起冉
	女
	护士24
	65

	61
	2017000124
	汤雪芝
	女
	护士24
	64

	62
	2017000128
	郑深思
	女
	护士24
	64

	63
	2017000213
	郑慧慧
	女
	护士24
	64

	64
	2017000219
	阮芳芳
	女
	护士24
	64

	65
	2017000301
	涂珊珊
	女
	护士24
	64

	66
	2017000328
	周淑华
	女
	护士24
	64

	67
	2017000429
	周霞
	女
	护士24
	64

	68
	2017000503
	叶娇
	女
	护士24
	64

	69
	2017000519
	汪超萍
	女
	护士24
	64

	70
	2017000528
	郑梁艳
	女
	护士24
	64

	71
	2017000111
	冯碧芸
	女
	护士24
	63

	72
	2017000204
	毛俊威
	男
	护士24
	63

	73
	2017000221
	汪童月
	女
	护士24
	63

	74
	2017000222
	黄洁
	女
	护士24
	63

	75
	2017000409
	胡婷
	女
	护士24
	63

	76
	2017000412
	周梦玲
	女
	护士24
	63

	77
	2017000502
	姜丽娟
	女
	护士24
	63

	78
	2017000704
	张蕾
	女
	护士24
	63

	79
	2017000708
	杨冰倩
	女
	护士24
	63

	80
	2017000102
	洪敏君
	女
	护士24
	62

	81
	2017000122
	曾萍
	女
	护士24
	62

	82
	2017000227
	王妍妍
	女
	护士24
	62

	83
	2017000416
	洪波
	女
	护士24
	62

	84
	2017000501
	汪晨灵
	女
	护士24
	62

	85
	2017000609
	江蕾
	女
	护士24
	62

	86
	2017000616
	秦孟孟
	女
	护士24
	62

	87
	2017000619
	刘赢芳
	女
	护士24
	62

	88
	2017000711
	陈思洁
	女
	护士24
	62

	89
	2017000120
	汪聪
	女
	护士24
	61

	90
	2017000206
	崔晓
	女
	护士24
	61

	91
	2017000210
	郑妙
	女
	护士24
	61

	92
	2017000214
	刘李
	女
	护士24
	61

	93
	2017000229
	樊爱珠
	女
	护士24
	61

	94
	2017000305
	蒋孟琦
	女
	护士24
	61

	95
	2017000306
	叶梦羚
	女
	护士24
	61

	96
	2017000430
	叶缘缘
	女
	护士24
	61

	97
	2017000506
	叶立新
	男
	护士24
	61

	98
	2017000513
	包慧欣
	女
	护士24
	61

	99
	2017000514
	李芸
	女
	护士24
	61

	100
	2017000101
	林琳
	女
	护士24
	60

	101
	2017000105
	郑丽婷
	女
	护士24
	60

	102
	2017000211
	周素英
	女
	护士24
	60

	103
	2017000615
	王晓霞
	女
	护士24
	60

	104
	2017000621
	毛姗姗
	女
	护士24
	60

	105
	2017000628
	周莉芬
	女
	护士24
	60

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位
	笔试成绩

	1
	2017000725
	范华欣
	女
	助产士25
	71

	2
	2017000727
	肖玉玲
	女
	助产士25
	65

	3
	2017000726
	刘稳萍
	女
	助产士25
	64

	4
	2017000724
	郑超越
	女
	助产士25
	61

	5
	2017000723
	毛春丽
	女
	助产士25
	59

	6
	2017000728
	徐豪
	女
	助产士25
	59

报考单位：市中医医院
	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位
	笔试成绩

	1
	2017001224
	邵彬彬
	男
	ICU或急诊科医师4
	55

	2
	2017001223
	陈忠强
	男
	ICU或急诊科医师4
	53

	3
	2017001222
	王灵
	男
	ICU或急诊科医师4
	50

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位
	笔试成绩

	1
	2017001611
	刘吉庆
	男
	ICU或急诊科医师5
	61

	2
	2017001612
	詹春
	男
	ICU或急诊科医师5
	56

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位
	笔试成绩

	1
	2017001805
	罗秀琴
	女
	超声医师8
	76

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位
	笔试成绩

	1
	2017001615
	江沿兵
	男
	针推科医师9
	76

	2
	2017001616
	黄振
	男
	针推科医师9
	66

	4
	2017001618
	叶露雯
	女
	针推科医师9
	54

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位
	笔试成绩

	1
	2017001728
	陆丽华
	女
	公卫医师11
	91

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位
	笔试成绩

	1
	2017001511
	汪敏
	女
	药剂师13
	81

	2
	2017001516
	潘璐
	女
	药剂师13
	74

	3
	2017001513
	邓佳琦
	女
	药剂师13
	59

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位
	笔试成绩

	1
	2017001620
	邹云
	女
	中药剂师14
	98

	2
	2017001619
	曾怡
	女
	中药剂师14
	88

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位
	笔试成绩

	1
	2017001415
	韩雯雯
	女
	检验技师15
	67

	2
	2017001413
	徐清萍
	女
	检验技师15
	65

	3
	2017001416
	金嘉俊
	男
	检验技师15
	61

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位
	笔试成绩

	1
	2017000818
	周婷晗
	女
	护士19
	71

	2
	2017000824
	洪贞
	女
	护士19
	69

	3
	2017000806
	吾君珍
	女
	护士19
	68

	4
	2017000906
	颜红红
	女
	护士19
	68

	5
	2017000804
	徐佩文
	女
	护士19
	67

	6
	2017000901
	方璇
	女
	护士19
	67

	7
	2017000829
	周婷
	女
	护士19
	66

	8
	2017000907
	张倩
	女
	护士19
	66

	9
	2017000803
	段媛
	女
	护士19
	65

	10
	2017000730
	张琴琴
	女
	护士19
	64

	11
	2017000815
	栾静
	女
	护士19
	64

	12
	2017000820
	黄宝仙
	女
	护士19
	64

	13
	2017000826
	徐晓坤
	男
	护士19
	64

	14
	2017000908
	古佳琦
	女
	护士19
	64

	15
	2017000807
	张丹
	女
	护士19
	63

	16
	2017000903
	吕丝丝
	女
	护士19
	63

	17
	2017000915
	金梦丽
	女
	护士19
	63

	18
	2017000805
	陆红梅
	女
	护士19
	62

	19
	2017000822
	刘丽琴
	女
	护士19
	62

	20
	2017000823
	杜梅芳
	女
	护士19
	62

	21
	2017000910
	冯红荭
	女
	护士19
	62

	22
	2017000914
	王琦
	女
	护士19
	62

	23
	2017000809
	张玉琴
	女
	护士19
	61

	24
	2017000912
	宋春玲
	女
	护士19
	61

	25
	2017000916
	徐小娟
	女
	护士19
	61

	26
	2017000811
	舒文娟
	女
	护士19
	60

	27
	2017000814
	崔媛媛
	女
	护士19
	60

	28
	2017000812
	何娟娟
	女
	护士19
	59

	29
	2017000913
	陈梅
	女
	护士19
	59

	30
	2017000808
	刘晓庆
	女
	护士19
	57

	31
	2017000821
	姜郑君
	女
	护士19
	57

	32
	2017000904
	王珍
	女
	护士19
	57

	33
	2017000902
	胡倩
	女
	护士19
	56

	34
	2017000817
	俞伊圆
	女
	护士19
	55

	35
	2017000801
	郑芳文
	女
	护士19
	54

	36
	2017000802
	尤云真
	女
	护士19
	52

	37
	2017000810
	邵姮
	女
	护士19
	51

	38
	2017000911
	李姗珊
	女
	护士19
	51

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位
	笔试成绩

	1
	2017000920
	程笑予
	女
	助产士20
	58

	2
	2017000923
	姜伟
	女
	助产士20
	54

	3
	2017000924
	黄金铭
	女
	助产士20
	54

	4
	2017000921
	叶红芬
	女
	助产士20
	52

	5
	2017000922
	何叶媚
	女
	助产士20
	50

报考单位：市妇保院
	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位
	笔试成绩

	1
	2017001627
	蓝丽丽
	女
	妇产科医生2
	67

	2
	2017001628
	沈惠
	女
	妇产科医生2
	52

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位
	笔试成绩

	1
	2017001724
	方月霞
	女
	放射技师4
	68

	2
	2017001727
	吴丹
	女
	放射技师4
	66

	3
	2017001726
	杨坚坚
	女
	放射技师4
	61

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位
	笔试成绩

	1
	2017001802
	程艳
	女
	超声医师5
	78

	2
	2017001801
	郑晓薇
	女
	超声医师5
	77

	3
	2017001803
	陈莹
	女
	超声医师5
	65

	4
	2017001804
	丁康辉
	男
	超声医师5
	64

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位
	笔试成绩

	1
	2017001225
	杨静
	女
	儿保科医师6
	57

	2
	2017001227
	陈晓君
	女
	儿保科医师6
	55

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位
	笔试成绩

	1
	2017001229
	朱雨英
	女
	妇产科医师8
	64

	2
	2017001228
	陈慧芳
	女
	妇产科医师8
	54

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位
	笔试成绩

	1
	2017001624
	郑芝丹
	女
	中药剂师9
	83

	2
	2017001623
	何丹虹
	女
	中药剂师9
	65

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位
	笔试成绩

	1
	2017001522
	余星芳
	女
	药剂师10
	77

	2
	2017001525
	宋礼彬
	男
	药剂师10
	71

	3
	2017001523
	江梅君
	女
	药剂师10
	68

	4
	2017001526
	李琴娣
	女
	药剂师10
	66

	5
	2017001524
	郑琴琴
	女
	药剂师10
	60

	6
	2017001521
	张利芳
	女
	药剂师10
	59

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位
	笔试成绩

	1
	2017001422
	严清清
	女
	检验技师11
	78

	2
	2017001424
	汪艳
	女
	检验技师11
	72

	3
	2017001418
	童铭琦
	男
	检验技师11
	69

	4
	2017001420
	曾建红
	女
	检验技师11
	66

	5
	2017001423
	韩敏
	女
	检验技师11
	64

	6
	2017001421
	周霞
	女
	检验技师11
	59

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位
	笔试成绩

	1
	2017000925
	周玲玲
	女
	助产士12
	69

	2
	2017000927
	徐岚
	女
	助产士12
	61

	3
	2017000926
	徐思
	女
	助产士12
	52

	4
	2017000928
	范晓艳
	女
	助产士12
	52

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位
	笔试成绩

	1
	2017001011
	王文芳
	女
	护士13
	66

	2
	2017001001
	朱刘茜
	女
	护士13
	64

	3
	2017001005
	郑蔚
	女
	护士13
	64

	4
	2017001014
	吴倩茹
	女
	护士13
	64

	5
	2017001010
	饶俊华
	女
	护士13
	61

	6
	2017001009
	邱萍
	女
	护士13
	60

	7
	2017001002
	朱黎虹
	女
	护士13
	58

	8
	2017001003
	吕翠
	女
	护士13
	58

	9
	2017000930
	陈小安
	女
	护士13
	54

	10
	2017001004
	王婷
	女
	护士13
	53

	11
	2017001016
	王静
	女
	护士13
	53

	12
	2017001008
	吴潇璇
	女
	护士13
	52

	13
	2017001015
	叶婷婷
	女
	护士13
	51

报考单位：市第三医院
	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位
	笔试成绩

	1
	2017001304
	郑文燕
	女
	临床医师3
	62

	2
	2017001306
	王颖
	女
	临床医师3
	57

	3
	2017001307
	祝佳俊
	男
	临床医师3
	56

	4
	2017001305
	张玲
	女
	临床医师3
	54

	5
	2017001310
	陈和敏
	男
	临床医师3
	53

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位
	笔试成绩

	1
	2017001311
	徐家庭
	男
	精神科医师4
	63

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位
	笔试成绩

	1
	2017001604
	吴月华
	女
	药剂师5
	70

	2
	2017001603
	叶晶晶
	女
	药剂师5
	55

	3
	2017001605
	王莎莎
	女
	药剂师5
	53

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位
	笔试成绩

	1
	2017001426
	吴慧琴
	女
	检验技师6
	77

	2
	2017001425
	鲁雯
	女
	检验技师6
	70

	3
	2017001427
	严婷婷
	女
	检验技师6
	61

	4
	2017001428
	汪健
	男
	检验技师6
	53

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位
	笔试成绩

	1
	2017001713
	方翼
	女
	康复技师7
	55

	2
	2017001715
	占笑
	女
	康复技师7
	50

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位
	笔试成绩

	1
	2017001018
	郑超祺
	女
	护士8
	75

	2
	2017001113
	毛牡丹
	女
	护士8
	73

	3
	2017001019
	雷瑶
	女
	护士8
	67

	4
	2017001020
	刘科珍
	女
	护士8
	66

	5
	2017001030
	朱小慧
	女
	护士8
	65

	6
	2017001109
	刘家欢
	女
	护士8
	65

	7
	2017001120
	姜晓风
	女
	护士8
	65

	8
	2017001022
	吴路燕
	女
	护士8
	64

	9
	2017001121
	巫金凤
	女
	护士8
	64

	10
	2017001125
	黄晓燕
	女
	护士8
	64

	11
	2017001027
	郑怡雯
	女
	护士8
	62

	12
	2017001114
	朱丽萍
	女
	护士8
	62

	13
	2017001117
	黄晨霞
	女
	护士8
	62

	14
	2017001122
	黎晖
	女
	护士8
	62

	15
	2017001127
	徐芳珍
	女
	护士8
	62

	16
	2017001108
	杨星
	女
	护士8
	61

	17
	2017001112
	董航飞
	女
	护士8
	61

	18
	2017001024
	徐樟玲
	女
	护士8
	60

	19
	2017001116
	汪雨
	女
	护士8
	60

	20
	2017001123
	吴秋雯
	女
	护士8
	60

	21
	2017001101
	王雅梦
	女
	护士8
	59

	22
	2017001103
	方慧娟
	女
	护士8
	59

	23
	2017001115
	王雅萍
	女
	护士8
	58

	24
	2017001126
	周芷亦
	女
	护士8
	56

	25
	2017001025
	郑珍
	女
	护士8
	55

	26
	2017001105
	徐翀
	女
	护士8
	55

	27
	2017001029
	任慎洁
	女
	护士8
	54

	28
	2017001026
	陈希
	女
	护士8
	52

	29
	2017001118
	曾丽梅
	女
	护士8
	52

	30
	2017001110
	鲁毛宁
	女
	护士8
	51

	31
	2017001023
	朱丹艳
	女
	护士8
	50

	32
	2017001028
	孙亚琳
	女
	护士8
	50

	33
	2017001119
	王卓颖
	女
	护士8
	50

报考单位：市疾控中心
	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位
	笔试成绩

	1
	2017001808
	万圣
	男
	检验技师1
	79

	2
	2017001809
	吴小红
	女
	检验技师1
	60

报考单位：市中心血站
	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位
	笔试成绩

	1
	2017001814
	唐小燕
	女
	采供血护士1
	76

	2
	2017001810
	李维斯
	女
	采供血护士1
	69

	3
	2017001811
	郑欢笑
	女
	采供血护士1
	67

市卫生计生委

2017年6月15日